MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AuctaHuma 11
27.10.2025 - 14:23

[eBouku, 4 x 50m BonbHbI CTW/Mb

Jesyuikun (11-13 ner)
PesynbTarthl

Oukn: AQUA 2024

MecTo

1.

10.

11.

12.

13.

14.

DSQ

KaszaHb 2
NNMIOWWMHA Anuca
AXMETOBA Taucus

KasaHb 3
NNbUHbIX Amanuns
CrMNPNOOHOBA EceHusa

H.YenHbl 3

TAKABEEBA Pagmuna
BOJIKOBA Kupa

Kykmop
MWHIA3OBA Azanus
LONTUX Oapbs

AnNbMeTbeBCK
TYTbAPOBA KceHus
MNMOCTIENOBA 3nata

KazaHb 3 2
CbIYEBA ArHus
YNKNHA AMunHa

KaszaHb 2 2
BPbI3FA/NOBA EnuviaBeTa
XAXVNHA Ouana

H.YenHbl 2

JKYKOBA Codchusi
NCMATTOBA 2nb3a

H.YenHbl 1

XNCMATYNJIMHA AnekcaHgpa
KAPAEBA Codobs

KaszaHb 1
JTIOEBA Codhmsa
NEBUVHA [apbsa

HwmxHekamck
HUKMLWWHA AHacTacus
NHAMETAMNHOBA KapuHa

Enabyra
FTAJIMMOBA AMnHa
MAJIKOBA EnusaBseTta

HwmxHekamck 2

APTEMBEBA Buktopus
OABNETWNHA OnHapa

3e1eHo[0/1bCK
HWKOJTAEBA BepoHuka
MAHAEBA Codbst

CapmaHOBCKWi1 paioH

DATTAXOBA Alisuns, AXMAAVIEBA Agenus, PAXVIMOBA Aliryns, LUANXYTANHOBA UnuHa

13
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12

12
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12
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13
13
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13
13

12
12

13
14

13
12

13
14

alp.

+0,67
+0,43

+0,76
+0,57

+0,83
+0,40

+0,77

+0,73

+0,71
+0,64

+0,82
+0,48

+0,74
+0,52

+0,66
+0,61

+0,84
+0,72

+0,83
+0,65

+0,82
+0,56

+0,87
+0,66

+0,78
+0,45

28.02
28.88

27.79
30.33

30.23
29.61

30.75
30.33

31.10
30.46

30.77
30.83

30.58
31.46

31.10
31.70

30.46
33.71

30.97
31.65

30.84
33.72

33.01
35.88

34.53
39.38

KasaHb 2
3APOOBA AHacTtacus
IYWWMHA AHacTacus

KazaHb 3
SVHATYINIMHA PeruHa

PAVI3PAXMAHOBA AuHapa

H.YenHbl 3

YEPHbIX MonuHa
TABPU/TIOBA EceHus

Kykmop
FANHAHOBA Aunspa
LWAAOYNNNHA Kapuma

ANbMeTbEBCK
MAMAKOBA Agemun
KOBAJIbYYK Mapus

KasaHb 3
COPOKWHA Hactacbsa
LAPEHKO [OuaHa

Ka3aHb 2
WNIOWWHA AnekcaHgpa
3AKVIPOBA AmuHa

H.YenHbl 2
TAMUNPOBA Acersb
KYKAPKWHA MonnHa

H.YenHbl 1

MWHASEBA A3unza
TAPAEBA PnaHa

KazaHb 1
NIN®AHOBA ApuHa
3N1b T'A3VPU 3nncca

HmkHekamck
EBAOKNMOBA KceHus
MABJIOBA ApuagHa

Enabyra
LUAMCEEBA 3apuHa
CUBIATYNININHA Japbs

HwxHekamck

LWLNPUA3OAHOBA PernHa
BALWNHA Anbmupa

3e/1eHo0/1bCK
LHAPADUEBA Aunsapa
3AKVPOBA 3Hxe

CapmaHOBCKWii painoH

R.T.pe3synetar paspsag Ouku

+0,67
13
13

+0,76
12
12

+0,83
12
13

+0,77
12
13

+0,73
12
14

+0,71
13
13

+0,82
14
13

+0,74
13
13

+0,66

13
12

+0,84
13
12

+0,83
13
13

+0,82
12
12

+0,87

14
14

+0,78
14
13

+0,60

1:56.22 504
+0,34  29.90
+0,47  29.42
1:56.41 501
+0,49  29.29
+0,48  29.00
1:59.41 464
+0,61  30.02
+0,49 2955
1:59.45 464
2:01.87 437
+0,28  31.00
+0,46  29.79
2:03.89 416
+0,39  32.16
+0,43  30.17
2:04.75 407
+0,69  31.58
+0,24 3157
2:04.81 407
31.65
+0,46  31.12
2:05.33 402
+0,55  31.96
+0,45  30.57
2:07.89 378
+0,64  1:03.86
2:07.95 377
+0,63  33.08
+0,56  32.25
2:12.80 337
+0,72  35.35
+0,48  32.89
2:13.74 330
+0,22  33.10
+0,27  31.75
2:26.42 252
+0,67  37.93
+0,65  34.58

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation
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