

11-13

")

(

27 - 29.10.2025

11
27.10.2025 - 14:23

, 4 x 50m

(11-13)

: AQUA 2024

						R.T.		
1.	2		/ .	2		+0,67	1:56.22	504
		13	+0,67	28.02		13	+0,34	29.90
		13	+0,43	28.88		13	+0,47	29.42
2.	3			3		+0,76	1:56.41	501
		12	+0,76	27.79		12	+0,49	29.29
		12	+0,57	30.33		12	+0,48	29.00
3.	3			3		+0,83	1:59.41	464
		12	+0,83	30.23		12	+0,61	30.02
		13	+0,40	29.61		13	+0,49	29.55
4.						+0,77	1:59.45	464
		12	+0,77			12		
		12				13		
5.						+0,73	2:01.87	437
		12	+0,73	30.75		12	+0,28	31.00
		14		30.33		14	+0,46	29.79
6.	3 2			3		+0,71	2:03.89	416
		13	+0,71	31.10		13	+0,39	32.16
		13	+0,64	30.46		13	+0,43	30.17
7.	2 2			2		+0,82	2:04.75	407
		13	+0,82	30.77		14	+0,69	31.58
		12	+0,48	30.83		13	+0,24	31.57
8.	2			2		+0,74	2:04.81	407
		13	+0,74	30.58		13		31.65
		13	+0,52	31.46		13	+0,46	31.12
9.	1			1		+0,66	2:05.33	402
		12	+0,66	31.10		13	+0,55	31.96
		13	+0,61	31.70		12	+0,45	30.57
10.	1			1		+0,84	2:07.89	378
		13	+0,84	30.46		13	+0,64	1:03.86
		13	+0,72	33.71		12		
11.						+0,83	2:07.95	377
		12	+0,83	30.97		13	+0,63	33.08
		12	+0,65	31.65		13	+0,56	32.25
12.						+0,82	2:12.80	337
		13	+0,82	30.84		12	+0,72	35.35
		14	+0,56	33.72		12	+0,48	32.89
13.	2					+0,87	2:13.74	330
		13	+0,87	33.01		14	+0,22	33.10
		12	+0,66	35.88		14	+0,27	31.75
14.						+0,78	2:26.42	252
		13	+0,78	34.53		14	+0,67	37.93
		14	+0,45	39.38		13	+0,65	34.58
DSQ						+0,60		
		,	,	,	,	,		